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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

HC Thurgau

1 : 4

EHC Kloten

1:3 | 0:0 | 0:1

Swiss League
SL Regular Season
Donnerstag, 14.01.2021 20:00
20211115000178

Spielort
Sportanlage Güttingersreuti
0 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Cedric Borga (55)

Linienrichter
Steve Wermeille (17)
Christophe Pitton (29)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

HC Thurgau EHC Kloten

1. Drittel

00:38
EQ / 0:1 - Spiller Andri (17)
Marchon Marc (8), Figren Robin (18)

EQ / 1:1 - Brennan Terrence (3)
Hobi Dominic (4), Soracreppa Sebastiano (5)

05:42

11:59
EQ,GWG / 1:2 - Meyer Dario (1)
Steiner Nicholas (9), Obrist Patrick (7)

16:17
EQ / 1:3 - Faille Eric (5)
Spiller Andri (15), Figren Robin (19)

18:59 Obrist Patrick  (2 Min / Unerlaubter Körperangriff)

2. Drittel

21:51 Marchon Marc  (2 Min / Stockschlag)

Fechtig Bernhard  (2 Min / Behinderung) 39:56

3. Drittel

49:11 Ganz Fabian  (2 Min / Halten)

50:58 Kindschi Simon  (2 Min / Bandencheck)

50:58 Kindschi Simon  (10 Min / Automatische Disziplinarstrafe (10'))

Rüegger Bryan  (OUT) 57:40

Rüegger Bryan  (IN) 58:33

58:37 EQ / 1:4 - Faille Eric (6)
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Team-Lineups
Captain Postfinance Top Scorer 1. Torhüter

HC Thurgau EHC Kloten

Goalie Goalie

39 - Rüegger Bryan (1st)
30 - Aeberhard Nicola

68 - Nyffeler Dominic (1st)
35 - Janett Luis

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

64 - Scheidegger Joel
67 - Schmuckli Florian
3 - Brennan Terrence (E)
11 - Baumann David

27 - Fechtig Bernhard
9 - Kellenberger Lars
68 - Soracreppa Sebastiano
18 - Schnyder Terry

81 - Bartholet Dario
11 - Ganz Fabian
47 - Kindschi Simon
95 - Steiner Nicholas

45 - Gähler Jorden
63 - Janett Gian
34 - Back Rene
5 - Seiler Simon

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

24 - Hobi Dominic (C)
23 - Rundqvist Adam
4 - Brändli Patrick
45 - Fritsche Jason

27 - Faille Eric (E)
8 - Marchon Marc
19 - Kellenberger Steve (C)
13 - Obrist Patrick

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

14 - Hinterkircher Mattia
81 - Hollenstein Fabio
29 - Loosli Michael
70 - Bischofberger Cyrill

61 - Spannring Patrick
21 - Mosimann Jan (TS)
90 - Loosli Janik
63 - Lanz Jérôme

66 - Spiller Andri
16 - Forget Dominic
98 - Knellwolf Ramon
65 - Meyer Dario

28 - Figren Robin (TS, E)
17 - Altorfer Niki
9 - Simek Juraj
44 - Staiger Anthony

Head Coach
Stephan Mair

Head Coach
Per Hanberg

Absenzen
Verletzt Schmutz Silvio (6), Hulak Derek (19) 

(E), Moser Joel (28), Wildhaber David 
(33), Parati Patrick (51), Moor Misha 
(97)

Abwesend Wetter Gian-Marco (29), Bader Noël 
(35), Mark Yannick (35), Messerli Joel 
(35), Molina Atanasio (44), Schweri 
Kay (44), Rehak Frantisek (98)

Absenzen
Überzählig Wetli Adrian (18), Kälin Laurent (23), 

Stämpfli David (36), Füglister Jeffrey 
(61), Truttmann Marco (94)
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 Player Stats 2020/2021
HC Thurgau - EHC Kloten, Donnerstag, 14.01.2021 20:00, EH Güttingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 20211115000178, SL Regular Season (14.01.2021 22:31)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
3 Brennan Terrence Verteidiger 1 0 0 0 1 0 0 7 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
4 Brändli Patrick Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
9 Kellenberger Lars Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
11 Baumann David Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
14 Hinterkircher Mattia Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
18 Schnyder Terry Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
21 Mosimann Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 5 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
23 Rundqvist Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 4 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
24 Hobi Dominic Stürmer 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
27 Fechtig Bernhard Verteidiger 0 0 0 0 0 2 -1 3 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
29 Loosli Michael Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 1 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
45 Fritsche Jason Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
61 Spannring Patrick Stürmer 0 0 0 0 0 0 -2 2 0 0 3 0 0 - 00:00 00:00 00:00
63 Lanz Jérôme Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
64 Scheidegger Joel Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -3 2 2 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
67 Schmuckli Florian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 -2 1 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
68 Soracreppa Sebastiano Verteidiger 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
70 Bischofberger Cyrill Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
81 Hollenstein Fabio Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
90 Loosli Janik Stürmer 0 0 0 0 0 0 -1 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00

Total 1 2 1 1 3 2 -16 28 8 1 11 0 0 - - - -

15.01.2021 08:16
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 Goalie Stats 2020/2021
HC Thurgau - EHC Kloten, Donnerstag, 14.01.2021 20:00, EH Güttingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 
20211115000178, SL Regular Season (14.01.2021 22:31)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
39 Rüegger Bryan 4 31 35 88.57 59:07 4.06 0
30 Aeberhard Nicola 0 0 0 - 00:00 - 0

15.01.2021 08:17



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2020/2021
HC Thurgau - EHC Kloten, Donnerstag, 14.01.2021 20:00, EH Güttingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 20211115000178, SL Regular Season (14.01.2021 22:31)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total +/- SOG SHM Total SHP Total BkS FOW Total FOL Total FO% TOI Total TOI PP TOI PK
5 Seiler Simon Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
8 Marchon Marc Stürmer 0 1 1 0 1 2 1 1 0 0 2 0 0 - 00:00 00:00 00:00
9 Simek Juraj Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
11 Ganz Fabian Verteidiger 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
13 Obrist Patrick Stürmer 0 1 0 1 1 2 0 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
16 Forget Dominic Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
17 Altorfer Niki Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
19 Kellenberger Steve Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0 - 00:00 00:00 00:00
27 Faille Eric Stürmer 2 0 0 0 2 0 2 3 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
28 Figren Robin Stürmer 0 2 0 2 2 0 3 4 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
34 Back Rene Verteidiger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
44 Staiger Anthony Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
45 Gähler Jorden Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 - 00:00 00:00 00:00
47 Kindschi Simon Verteidiger 0 0 0 0 0 12 0 0 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
63 Janett Gian Verteidiger 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
65 Meyer Dario Stürmer 1 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
66 Spiller Andri Stürmer 1 1 1 0 2 0 3 4 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
81 Bartholet Dario Verteidiger 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
95 Steiner Nicholas Verteidiger 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
98 Knellwolf Ramon Stürmer 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00

Total 4 6 3 3 10 18 15 36 6 0 8 0 0 - - - -

15.01.2021 08:17
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 Goalie Stats 2020/2021
HC Thurgau - EHC Kloten, Donnerstag, 14.01.2021 20:00, EH Güttingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 
20211115000178, SL Regular Season (14.01.2021 22:31)

No Spieler GA SVS SA SVS% MIP GAA PIM
68 Nyffeler Dominic 1 27 28 96.43 60:00 1 0
35 Janett Luis 0 0 0 - 00:00 - 0

15.01.2021 08:17



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Team Stats 2020/2021
HC Thurgau - EHC Kloten, Donnerstag, 14.01.2021 20:00, EH Güttingersreuti, 8570 Weinfelden TG, 
20211115000178, SL Regular Season (14.01.2021 22:31)

Stats HC Thurgau EHC Kloten
SOG Total 28 36
SOG 1P 9 22
SOG 2P 12 6
SOG 3P 7 8
SHM Total 8 6
SHM 1P 0 2
SHM 2P 3 3
SHM 3P 5 1
SHP Total 1 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 1 0
SHP 3P 0 0
BkS 11 8
BkS 1P 4 2
BkS 2P 3 3
BkS 3P 4 3
FO Total - -
FOW Total - -
FOL Total - -
FO% - -
FO% 1P - -
FO% 2P - -
FO% 3P - -
FO% oz Total - -
FO% oz 1P - -
FO% oz 2P - -
FO% oz 3P - -
FO% nz Total - -
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FO% nz 1P - -
FO% nz 2P - -
FO% nz 3P - -
FO% dz Total - -
FO% dz 1P - -
FO% dz 2P - -
FO% dz 3P - -
PIM Total 2 18
PIM 1P 0 2
PIM 2P 2 2
PIM 3P 0 14
PPT 07:47 02:00
PKT 02:00 07:47
PP OP 4 1
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0
PK SI 1 4
PK GA 0 0
SHG 0 0
PK% 100.00 100.00

15.01.2021 08:17


